РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЕЛЬЦОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
10.10.2012  № 54
   с. Ельцовка

	О передаче в государственную собственность Алтайского края объекта незавершенного строительства здания Дома-музея актрисы Е.Ф. Савиновой с земельным участком

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2009 № 184-ФЗ  «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации», Федеральным законом от 22.08.2004   № 122-ФЗ   «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов  «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Ельцовский район Алтайского края  Ельцовский  районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Передать в государственную собственность Алтайского края объект незавершенного строительства  здание     Дома-музея  актрисы Е.Ф. Савиновой  с земельным участком (приложение № 1).
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию районного Совета депутатов по вопросам
собственности, природопользованию и земельным отношениям (А.С. Костылев).
Председатель Ельцовского

районного Совета депутатов:                                      Е.А.Тихонов
                                                              Приложение № 1

                                                                                    к решению районного Совета
                                                                                     депутатов от 10.10.2012  № 54

П Е Р Е Ч Е Н Ь

имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной
                собственности Ельцовского района в государственную
                собственность Алтайского края
	Наименование

	Адрес места

нахождения

 имущества

	Индивидуализирующие

характеристики

имущества

	Стоимость имущества  по состоянию

на 10.10.2012

(тыс. руб.)

	балансовая
	остаточная

	Незавершенное строительство здание

Дома-музея  актрисы

Е.Ф. Савиновой
	с. Ельцовка,

ул. им. Чапаева,

дом 20

	Площадь 87,8 кв.м.,

кадастровый номер

22:10:03: 01 01:1011:01:

210:003:000002030

	210,1
	0

	Земельный участок
	с. Ельцовка,

ул. им. Чапаева,

дом 20
	Кадастровый номер

22:10:03 01 01:1011

площадь 1200 кв.м.,

кадастровая стоимость

216 руб. 57 коп.  кв.м.
	-
	-